

PEMERINTAH KABUPATEN SLEMAN DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

พิพพิญญพพพพพวหณาแพลนูกมา

Jalan KRT. Pringgodiningrat, Beran, Tridadi, Sleman, Yogyakarta, 55511 Telepon (0274) 868362, Faksimile (0274) 868362 Laman: dukcapil.slemankab.go.id, Surel: dukcapil@slemankab.go.id

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN SLEMAN

Nomor:

/3 /Kep.Ka.Din /2022

TENTANG

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU DAN SEKRETARIAT PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN SLEMAN

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN SLEMAN,

- Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan pengelolaan informasi publik sesuai ketentuan Peraturan Perundang-undangan perlu menetapkan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pembantu dan Sekretariat Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pembantu Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Sleman;
 - b. bahwa berdasarkan Pasal 4 Peraturan Bupati Nomor 9 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan Informasi Publik, Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pembantu melekat pada jabatan struktural yang membidangi tugas dan fungsi pelayanan informasi;
 - bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan huruf b C. perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas tentang Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pembantu dan Informasi Pengelola Sekretariat Peiabat dan dan Kependukan Pembantu Dinas Dokumentasi Pencatatan Sipil Kabupaten Sleman.

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang
 Pembentukan Daerah Kabupaten dalam Lingkungan
 Daerah Istimewa Yogyakarta Jo Peraturan Pemerintah
 Nomor 32 Tahun 1950;
 - Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
 - Peraturan Bupati Sleman Nomor 9 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan Informasi Publik;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID)

Pembantu dan Sekretariat Pejabat Pengelola Informasi dan

Dokumentasi (PPID) Pembantu Dinas Kependudukan dan

Pencatatan Sipil Kabupaten Sleman, dengan susunan

personalia tersebut dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pembantu

sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU

melaksanakan tugas sesuai ketentuan Peraturan

Perundang-undangan yang berlaku.

KETIGA : Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pembantu

bertanggungjawab dan melaporkan hasil pelaksanaan

tugas kepada Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi

Kabupaten Sleman.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Sleman

Pada tanggal 3 Januar

Pada tanggal 3 Januari 2022 KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN

DAN PENCATATAN SIPIL

KABOPATEN SLEMAN

Thereum

Drs. SUSMIARTO, M.M.

Lampiran Keputusan Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kab. Sleman.

Nomor : /3/Kep.Ka.Din/2022

Tanggal : 3 Januari 2022

SUSUNAN PERSONALIA

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU DAN SEKRETARIAT PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN SLEMAN

NO.	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN
1.	Drs. Susmiarto, MM	Kepala Dinas	Penanggung Jawab
2.	Heru Joko Indarto, S.H, M.M.	Sekretaris Dinas	PPID Pembantu
3.	Theresia Okti Herawati, S.H.	Kabid PIAK dan Pemanfaatan Data	Sekretariat PPID
4.	Dra. Mayawati Jati Lestari, M.T	Kabid Pelayanan Pencatatan Sipil	Sekretariat PPID
5.	Hani Krisnanta, S.H.	Kasubag Umum dan Kepegawaian	Sekretariat PPID
6.	Suryo Adi Dwi Kurnianto, S.STP,. M.Ec.Dev	Kasi Pindah Datang Penduduk	Sekretariat PPID
7.	Sriyanti Istipurnani, S.IP	Kasi Identitas Penduduk	Sekretariat PPID
8.	Rini Dwi Astuti, S.Sos., MAP	Kasi Kerja Sama dan Inovasi Pelayanan	Sekretariat PPID
9.	Wahyudi, S.Sos	Kasi Perubahan Status Anak, Pewarganegaraan dan Kematian	Sekretariat PPID
10.	Hemi Purnomo, S.Kom	Kasi Pengolahan dan Penyajian Data Kependudukan	Sekretariat PPID
11.	Yulia Sukawati Suyamto, S.Kom	Kasi Sistem Informasi Administrasi Kependudukan	Sekretariat PPID
12.	Andrie Setiawan Fiqriansah, S.Sos, M.E.	Kasubag Perencanaan dan Keuangan	Sekretariat PPID
13.	Joni Arvindo, A.Md	Pranata Komputer	Pengelola Informasi Publik

14.	Fajar Sakti Kurniawan, A.Md	Pengelola Sistem Informasi Kependudukan Seksi Identitas Penduduk	Pengelola Informasi Publik
15.	Intan Windy Harlina, S.E	Penyusun Kebutuhan Barang Inventaris	Pengelola Informasi Publik
16.	Naimuddin Irfan Miaguratji, S.H.	Pengelola Kepegawaian	Pengelola Informasi Publik
17.	Erwin Purwanto	Pengadministrasi Umum	Pengelola Informasi Publik
18.	Fajri Nur Ilaika	Pengelola Akta Dan Legalisasi	Pengelola Informasi Publik

Ditetapkan di Sleman

DINAS KERENDUDU A DAN PENCATATAN SIPIL

Pada tanggal 3 Januari 2022

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN

AH RENCATATAN SIPIL KABUPATEN SLEMAN,

SMIARTO, M.M.